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ESTADO ANAUTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS

TEXCALYACAC 0077

Denominación d« las Deudas Moneda de Contratación
institución o País

Acreedor

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituaones de Crédito

Títulos y Valores

Arrendamienlos Financieros

Deuda Extema

Organismos Finanaeros Intemaaonaies

Deuda Bilateral

Titules y Wlores

Arrendamienlos Financieros

Subtotel de Deuda Pública a Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito

Titules y Valores

Arrendamienlos Financieros

Deuda Extema

Organianos Financieros Inlemadonates

Deuda Bilateral

Títulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Sublotal de Deuda Pública a Largo Plazo

Total da Otros Pasivos

Total de Deuda Pública y Otros Pasivos
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Saldo Inicial

del Periodo

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

Saldo Final

del Periodo

0.00

0.00

0.00

O.M

0.00

0.00

4,946.385.72

4,946,385.72
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ablemente correctos^ son responsabilidad del emisor"

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

4,589,569.27

4,589,559.27
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